
2024 年 4 月 3 日

水戸芸術館「 令和 6年度事業計画」記者説明会　ご取材のお願い

　報道関係各位

日　時：4月 19 日 ( 金 ) 14:00 ～ 15:30（受付開始 13:30）

会　場：水戸芸術館 会議場

公益財団法人 水戸市芸術振興財団

出席者：理事長　　　　　    福田三千男

　　　　事務局長　　　　    上田航也　   　

　　　    音楽部門芸術監督　中村 晃 　

　　　    演劇部門芸術監督　岡本由紀夫

　　　    美術部門芸術監督　竹久 侑  　

〒310-0063 茨城県水戸市五軒町 1-6-8　https://www.arttowermito.or.jp/

水戸芸術館広報係　　　川﨑、福島  Tel.029-227-8111　E-mail : kouhou@arttowermito.or.jp【お問合せ】

　開館34年目となる今年度は、「―まちの中へ、人のこころに― 楽しもう、アート・生活・MitoriOを」を引き続き運営方針と

して掲げ、これまで吉田秀和・小澤征爾両館長のもとで積み重ねてきた活動の成果を活かしながら、優れた芸術作品を提

供する企画事業、子どもたちが豊かな感性を育むような教育普及事業、市民の様々な創作活動による｢水戸市芸術祭｣の

ほか、市民の憩いの場である広場でのイベントなど、100を越える多彩な事業を予定しております。また、水戸市民会館等

との連携により、MitoriO地区での様々な事業の開催により中心市街地活性化にも寄与してまいります。

　つきましては、今年度の事業計画について広くご周知いただきたく、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

　

＜ご取材お申込用紙＞

御社名

御芳名

TEL

人数　　　   名

FAX：029-227-8110
TEL  ：029-227-8111( 代表 )

内容  ：   令和 6年度事業計画の説明、質疑応答


